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	N
	Jerzy Osiak
	Kierownik jednostki Nadleśniczy
	Kieruje całokształtem działalności nadleśnictwa, ponosi odpowiedzialność za jednostkę oraz reprezentuje nadleśnictwo na zewnątrz.
	(25)63 284 32, (25)63 284 31 wew. *121, tel.kom.606923177, jerzy.osiak@warszawa.lasy.gov.pl
	24

	Z
	Michał Dziedzic
	Dział gospodarki leśnej      Zastępca Nadleśniczego
	Kieruje pracą leśniczych oraz całym działem gospodarki leśnej. Prowadzi całokształt spraw związanych z planowaniem, organizacją, nadzorem w zakresie hodowli, ochrony lasu, nasiennictwa i szkółkarstwa, edukacji, łowiectwa, użytkowania lasu oraz sprzedaży drewna i użytków ubocznych. Dział ten prowadzi też sprawy związane ze stanem posiadania i ewidencją gruntów, ochroną ppoż. oraz nadzorem nad lasami niestanowiącymi własności Skarbu Państwa. Realizuje zadania z zakresu zamówień publicznych dotyczących gospodarki leśnej.
	(25)63 241 01, (25)63 284 31 wew. *311, tel.kom.600401863, michal.dziedzic@warszawa.lasy.gov.pl
	25

	K
	Aneta Kłos
	Dział finansowo- księgowy   
p.o. Główny księgowy
	Prowadzi i odpowiada za organizacje i realizację gospodarki finansowej jednostki i dokonuje analizy tej gospodarki. Dział ponosi odpowiedzialność za prowadzenie rachunkowości, rozliczenia finansowe i podatkowe oraz ewidencji księgowych.
	(25)63 262 96, (25)63 284 31 wew. *611, malgorzata.szczepanska@warszawa.lasy.gov.pl 
	11

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	S
	Dariusz Mikiciuk
	Dział administracyjno- gospodarczy Sekretarz
	Prowadzi i odpowiada za sprawy związane z ewidencją w SILP, utrzymaniem i obsługą wszystkich środków trwałych, w tym budynków, budowli, dróg leśnych itp.. Prowadzi zaopatrzenie. Prowadzi całokształt spraw związanych z planowaniem, organizacją, nadzorem zadań inwestycyjnych. Realizuje zadania z zakresu zamówień publicznych. Prowadzi i odpowiada za sprawy związane z utrzymaniem transportu. Prowadzi i odpowiada za rozliczenia z tytułu podatku od nieruchomości, ubezpieczeń majątkowych. Obsługuje archiwum zakładowe. Prowadzi sprawy związane z dzierżawą budynków, budowli, gruntów. Prowadzi i odpowiada za całokształt spraw związanych z obsługą administracyjną biura.
	(25)63 266 37, (25)63 284 31  wew. *671,   tel. kom. 600401861, dariusz.mikiciuk@warszawa.lasy.gov.pl
	21

	NN
	Aleksander Selwanowicz
	Inżynier Nadzoru
	Sprawuje kontrole instytucjonalna w zakresie realizacji planu techniczno- ekonomicznego jednostki.
	(25)63 284 31 wew. *219, tel.kom.600989056, aleksander.selwanowicz@warszawa.lasy.gov.pl
	19

	NS
	Andrzej Olszewski
	Straż Leśna Komendant Straży Leśnej
	Straż Leśna zajmuje się zapobieganiem i zwalczaniem przestępstw i wykroczeń w zakresie szkodnictwa leśnego oraz ochrony innych składników mienia.
	(25)63 284 31 wew. *221, tel.kom.608427519, andrzej.olszewski@warszawa.lasy.gov.pl
	27
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	e-mail

	NS
	Straż Leśna
	Andrzej Olszewski
	St. strażnik l.
	(25) 632 84 31 wew. *221
	608 427 519
	 
	andrzej.olszewski@warszawa.lasy.gov.pl

	
	
	Janusz Wróbel
	Strażnik l.
	(25) 632 84 31 wew. *222
	537 116 863
	27
	janusz.wrobel@warszawa.lasy.gov.pl

	
	
	
	
	
	
	 
	

	SA
	Dział Administracyjno-Gospodarczy
	Piotr Piasecki
	St. Referent
	(25) 632 49 60
	 
	20
	piotr.piasecki@warszawa.lasy.gov.pl

	
	
	Robert Laskowski
	 St. Referent
	(25) 632 84 31 wew. *672, *673
	 
	
	robert.laskowski@warszawa.lasy.gov.pl

	
	
	Piotr Fedorowicz
	Specjalista ds.. Informatyki
	(25) 632 84 31 wew. *675
	 
	18
	piotr.fedorowicz@warszawa.lasy.gov.pl

	
	
	Sekretariat
	 
	(25) 632 84 31
	 
	23
	 

	
	
	Nadleśnictwa Siedlce
	
	fax (25) 632 59 57
	
	
	

	NP
	Kadry
	Anna Rybak
	Specjalista ds. pracowniczych
	(25) 632 84 31 wew. *131
	 
	26
	anna.rybak@warszawa.lasy.gov.pl

	KF
	Dział Finansowo-Księgowy
	Emilia Wrzosek
	Księgowy
	(25) 632 84 31 wew. *612
	 
	12
	emilia.wrzosek@warszawa.lasy.gov.pl

	
	
	Krzysztof Szczepański
	St. ksiegowy
	(25) 632 84 31 wew. *613
	 
	
	krzysztof.szczepanski@warszawa.lasy.gov.pl

	
	
	Bożena Pastor
	St. ksiegowy
	(25) 632 84 31 wew. *614
	 
	13
	bozena.pastor@warszawa.lasy.gov.pl

	ZG
	Dział Gospodarki Leśnej
	Marta Szymańska-Rychlik
	St. Specjalista SL
	(25) 632 84 31 wew. *331
	696 442 614
	10
	marta.rychlik@warszawa.lasy.gov.pl

	
	
	Agata Gazdowska
	St. Specjalista SL
	(25) 632 84 31 wew. *332
	 
	19
	agata.gazdowska@warszawa.lasy.gov.pl

	
	
	Łukasz Biały
	Specjalista SL
	(25) 632 84 31 wew. *333
	606 765 377
	10
	lukasz.bialy@warszawa.lasy.gov.pl 

	
	
	Anna Markowicz
	Specj. ds. gospod. drewnem
	(25) 632 84 31 wew. *334
	600 401 865
	17
	anna.markowicz@warszawa.lasy.gov.pl

	 
	PAD
	Punkt
	 
	(25) 632 32 17
	600 401 862
	16
	pad.siedlce@warszaw.lasy.gov.pl

	
	
	Alarmowo-Dyspozycyjny
	
	(25) 632 84 31
	
	
	

	
	
	PPOŻ
	
	 
	
	
	



